

Ashiqs N ApS

Nørrebrogade 171
2200 København N

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/04/2018

Muhammad Kashif Ashiq
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ashiqs N ApS
Nørrebrogade 171
2200 København N

e-mailadresse: backupdk2610@gmail.com

CVR-nr: 36723599

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2 - 12
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver restauration

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Årets resultat blev kr. - 27.944.

.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentlig

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer resultatet i det kommende regnskabsår vil være tilfredsstillende.

Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer mere end 5% af selskabets virksomhedskapital

Kashif Ashiq

Resultatanvendelse

Selskabets forslag til anvendelse af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen

.....

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		3.675.228	3.070.787
Eksterne omkostninger		-2.105.283	-2.214.442
Bruttoresultat		1.569.945	856.345
Personaleomkostninger	1	-1.597.711	-861.697
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-13.000
Resultat af ordinær primær drift		-27.766	-18.352
Øvrige finansielle omkostninger		-178	-41
Ordinært resultat før skat		-27.944	-18.393
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-27.944	-18.393
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-27.944	-18.393
I alt		-27.944	-18.393

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.000	52.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	52.000	52.000
Anlægsaktiver i alt		52.000	52.000
Råvarer og hjælpematerialer		47.500	27.000
Varebeholdninger i alt		47.500	27.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.025	87.550
Andre tilgodehavender		114.043	9.043
Tilgodehavender i alt		166.068	96.593
Likvide beholdninger		137.453	52.927
Omsætningsaktiver i alt		351.021	176.520
Aktiver i alt		403.021	228.520

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		-46.337	-18.393
Egenkapital i alt		3.663	31.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.270	9.226
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		389.088	187.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		399.358	196.913
Gældsforpligtelser i alt		399.358	196.913
Passiver i alt		403.021	228.520

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	1.556.315	xxxxx
Pensionsbidrag		xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	41.396	xxxxx
	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxxxx</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bygninger	xxx.xxx	xxxxx
Produktionsanlæg og maskiner	xxx.xxx	xxxxx
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	xxxxx
	<u>0</u>	<u>xxxxx</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	52.000
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>52.000</u>
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-13.000
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-xxx.xxx</u>	<u>-xxx.xxx</u>	<u>-13.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>52.000</u>

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	<hr/>
Aktiekapital 30.09.2017	50000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<hr/>
Aktie-/anpartskapital ultimo	50000 <hr/>